Débitmètres SITRANS F
SITRANS F US
SITRANS FUP1010 portable "Clamp-on"
4/243Siemens FI 01 · 2008
4
■ Aperçu
Le calculateur-afficheur de débit à ultrasons "Clamp-on" non in-
trusif SITRANS FUP1010 garantit un très haut niveau de flexibi-

4/247Siemens FI 01 · 2008
4
■ Exemple de commande
Exemple d'application
Exploitation d'un transducteur transportable pour supervision de
conduites en fonte ou en acier de diamètres nominaux de 76 à
500 mm (3" à 20"). La présence de concentration moyenne
d'inclusions d'air dans le liquide impose l'éventuelle utilisation
d'un appareillage Doppler.
Sélection de langue en Allemand disponible.
N° de réf. MLFB : 7ME3510-2AB01-0DE0-Z
B10
Tableaux de sélection - Transducteurs
Sélection et références de
commande
N° de réf. Réf. abrég.
Gamme d'appareils de
mesure FUP1010
7 M E 3 5 1 7 - 77777 - 0 77 0 777
IP67 résistant aux intempéries 0
Deux canaux 2
Type 1 E/S avec fonction
Doppler
A
2 câbles de transducteur,
Type Plenum, 20 ft
B
Sans sonde à thermistance 0
Chargeur Type A Europe
(CEE7/7)
1
Transducteur pour conduites
DN 50 ... 300 (2" ... 12")
D
Transducteur pour conduites
DN 200 ... 600 (8" ... 24")
E
Guide de l'utilisateur,
en allemand
B 1 0
Transducteurs universels pour tous types de matières des condui-
tes
Transduc-
teur
Option de
com-
mande
Diamètres extérieurs
(mm)
Diamètres extérieurs
(pouces)
Dimen-
sionne-
ment
min. max. min. max.
A2 B 12,7 50,8 0.5 2
B3 C 19 127 0.75 5
C3 D 51 305 2 12
D3 E 203 610 8 24
E2 F 254 6096 10 240
Transducteurs haute précision pour conduites en acier avec rap-
port diamètre extérieur/épaisseur de paroi > 10